

Oferta grupowego ubezpieczenia EDU Plus dla

DPFA Europrymus

w Zgorzelcu

Wybierz ubezpieczenie EDU Plus z opcją Hejt Stop!

wzorowa ochrona
nie tylko dla wzorowych uczniów

Oferta przygotowana przez:

Imię i nazwisko, numer pośrednika: Marta Szulc

Oddział InterRisk w: Wrocław

Oferta ważna do: 30.09.2023

Wysokość składki w ubezpieczeniu EDU Plus uzależniona jest od przedmiotu i zakresu ubezpieczenia, a także wysokości sum ubezpieczenia, okresu ubezpieczenia oraz formy ubezpieczenia.

Wylaczenia i ograniczenia odpowiedzialności zawarte sa w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/18/04/2023 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 18 kwietnia 2023 roku dostępných na stronie www.interrisk.pl.

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedziba w Warszawie przy ul. St. Noakowskiego 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sadowego prowadzonego przez Sad Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (opłacony w calosci), prowadzaca dzialalnosc ubezpieczeniowa i reasekuracyjna w oparciu o zezwolenie Ministra Finansów DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993 r. Propozycja ma charakter wylaczenie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego.

Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/18/04/2023 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 18 kwietnia 2023r.

Sprawdź ofertę ubezpieczenia EDU Plus

Wiesz, że uczniowie nie zawsze grzecznie siedzą w ławkach.

Z **EDU Plus** możesz dopasować zakres ubezpieczenia do indywidualnych potrzeb.

W pakiecie m.in.:

- Ochrona **365 dni** w roku, **24h** na dobę na całym świecie
- Szeroki zakres świadczeń
- Szybki i nowoczesny sposób zgłaszania szkody (**zgłoszenie online**)
- **Telemedycyna i e-Rehabilitacja** – konsultacje lekarskie przez chat, telefon i wideorozmowy oraz rehabilitacja w zaciszu domowym
- **Hejt Stop** – wsparcie psychologiczne, prawne i informatyczne, w zakresie mowy nienawiści i bezpieczeństwa w sieci



InterRisk poznaj nas bliżej

30 lat
doświadczenia na
polskim rynku



składka
przypisana brutto:
1 569 mln PLN

blisko **3 mln** osób
objętych ochroną
ubezpieczeniową



ponad **50 000**
pośredników
ubezpieczeniowych

*Źródło: Sprawozdanie wypłacalności i kondycji finansowej InterRisk w 2022 roku oraz dane własne

**Źródło: www.vig.com